АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

                                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

      28.04.2017                         с.Александровка

            № 13-59
О досрочном прекращении полномочий депутата

Александровского сельского Совета депутатов

 НИКИШИНОЙ  НАДЕЖДЫ  ВЛАДИМИРОВНЫ

      На основании ст.40 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Устава Александровского сельсовета , личного заявления депутата Никишиной Н.В.

Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Александровского сельского Совета депутатов Никишиной Надежды Владимировны, избранную по многомандатному избирательному округу № 1.

2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-правовую комиссию – пред.Васильева О.Е

4.   Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте  администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Александровского сельсовета.

Глава Александровского сельсовета:                                         Е.В.Бабкин